4. διπλήσια νέμονται) Vetus mos, *Homero* descriptus doceteque abs *Eustath.* explanatus pag. 72, 20. et p. 682, 50. [pag. 54, 32. et p. 557, 22. ed. Bas.] Super eo prudentissime *Xenophon* extr. Rep. Laced. καὶ διμορφό γε ἐπὶ τῷ διπλῷ ιτιμοντος *Lycurgus*, οὐχ ἵνα διπλάσια καταφάγοιν, ἀλλ' ἵνα καὶ ἀπὸ τοῦδε τιμῆσαι ἔχοιν τῇ τινα βούλοντο. Ceterum πρόβατα [lin. 6.] non solas esse oves, indicatum aliás, neque eas utique Spartani duntaxat inmolarunt. *Vallae* propter ea Latina, ovibus expulsis, integrata sunt. WESS. — In νέμονται ad superius τις relato est familiaris *Nostro* transitus a singulari numero ad pluralem. S.

11. προξένους αὐτοδεκτούς τούτοις προκεῖσθαι;) Si vel in plerisque hoc legeretur Codicibus, restituiri tamen deberet προστιθεσαι, vel προστίθεσαι, de honore attributo adhibitum etiam *Herodotu* I. 118. 119. et II. 83. Tò προστίθεσαι hoc in loco per γένας ἴναι recte interpretatur *Eustath.* *Iliad.* γ. p. 307, 17. [p. 405. ed. Rom.] Proxenos memorat Spartanos *Xenophon*, Clearchum, πρέξεινος ὄντα Βυζαντίων, ab Agide illuc missum, Ἐλλ. I. p. 253, 40. et IV. p. 308, 31. Pharacem Boeotorum πρέξεινος. Fuerunt isti vel quales *Herod.* designari voluit, vel quales fuisse dubitabat *Cragius* de Rep. Lac. II. c. 10. Sed sicut Athenienses aliquie, suos etiam habuerunt Lacedaemonii, in aliis civitatibus a se

publicitus constitutos πρόξενος. Apud Pausan. III. p. 223., Eleus Xenias fuisse dicitur Agidi ἴδια ξίνος, καὶ Δακτεῖμοντων τοῦ οὐνοῦ πρόξενος: ut Chius Hermesilaus privatim Sophocli ξίνος, et πρόξενος Atheniensium, teste Ione Chio apud Athenaeum XIII. p. 603. r. Publicitus etiam Alciphron Argivus, secundum Thucyd. V. 59. fuit πρόξενος Δακτεῖμοντων, et Plataeensis Λάκων ὁ Ἀσμυνήστον, III. 52. Distinguuntur a talibus ἴδια πρόξενος et ιθελοπρόξενος dicti; quales fuerint fortasse Lacedaemoniorum Athenis Cimon, et Callias.

VALCK.

12. τούτοις προσκειτεθαι.) Eustathius γέρας εἶναι τοῖς Βασιλεῦσι ἐν Σπάρτη vere explicuit: id enim est προσκειθαι, iniuria mutatum. Sic lib. VII. 35. τοῖς προσκειτε αὐτὴν ἡ ἀχαρις τημή. Portus plura. Πυθίους [lin. 13.] hinc Timaeus in Lexicon intulit, ad quem bene Cl. Ruhnkenius. De iisdem Eustath. ad Iliad. A'. p. 55, 44. [pag. 42, 7. ed. Bas.] ἦν δὲ καὶ τάγμα τι θιῶν ἐν Δελφοῖς, οἱ θεοπόται· οἱ καὶ Ἡρόδοτος λειτουργοὶ μετὰ τῶν βασιλίων τὰ δημόσια, labantis memoriae vitio aberrans. Cicero vero praeter Pythios dedisse regibus suis augurem adssorem Lacedaemonios, memorat lib. I. de Divinat. c. 43. WESS.

23. ἦν μὴ περ ὁ πατὴρ etc.) Vallam sefellit litera, μὴ περ in μῆτρῃ convertentem: neque Etonensis codicis aberratio discrepat. Matris olim sane ad filiarum sponsalia nulla auctoritas. Vere Hermione Spartanæ, Νυμφεύματων γάρ τῶν ἑμῶν πατὴρ ἐμὸς Μίριμνη ἔξει, in Euripidis Androm. vs. 987. Πατρούχον παρθίνου πέρι [lin. 22.] hoc ex loco Timaeus Lex. p. 151., ubi docta Ruhnkenii observatio. WESS.